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 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci ve Çiçekdağı Belediye Başkanı Hakan 
Hakanoğlu, Ankara’da Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı'na önemli bir ziya-
ret gerçekleştirdi. 
 İki başkan, Kentsel Dönüşüm Genel 
Müdürü Bedri Sinan Gül ile bir araya gele-
rek, ilçelerinde yürütülen ve planlanan pro-

jeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.
 Görüşmede, kentsel dönüşüm ve 
çevre düzenlemeleri gibi konular ele alınır-
ken, Kaman ve Çiçekdağı'nda hayata geçiri-
lecek projeler üzerine fikirler paylaşıldı.
  Başkanlar, ilçelerinin gelişimi adına 
Genel Müdür Gül'ün gösterdiği ilgi ve deste-
ğin kendileri için çok değerli olduğunu 

Kaman ve Çiçekdağı 
    Belediye 

      Başkanları’ndan
     Ankara ziyareti

 Tarım Maki-
neleri Derneği (TAR-
MAKDER) ile Türk 
Tarım Alet ve Maki-
neleri İmalatçıları Bir-
liği (TARMAKBİR) or-
taklığında Kırşehir'de 
35. Ulusal Tarımsal 
Mekanizasyon ve 
Enerji Kongresi dü-
zenleniyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali 
Güneş, KAEÜ Kongre 
ve Kültür Merkezi'n-
deki kongrenin açılı-
şında, üniversite ola-
rak tarıma büyük 
önem verdiklerini, bu 
alanda çeşitli

35. Ulusal Tarımsal Mekanizasyon ve 
Enerji Kongresi Kırşehir'de başladı

Kırşehir kongreye 
ev sahipliği yaptı

 Kırşehir Sağlık İl Müdür-
lüğü’nün koordinasyonunda dü-
zenlenen 3-9 Eylül Halk Sağlığı 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
kurulan standın ikinci günü, 

"Farkında Ol, Taramanı Yaptır 
Kanseri Engelle" sloganıyla Ca-
cabey Meydanı’nda devam edi-
yor. Etkinlikte vatandaşlar, sağ-
lıklı yaşam konularında 

Halk Sağlığı
 Haftası etkinlikleri 

devam ediyor

 Kırşehir’de si-
gara tiryakilerini ya-
kından ilgilendiren -
bir gelişme yaşandı. 
 Tekel Bayileri 
Yardımlaşma Derneği 
(TBYD) Başkanı Erol 
Dündar, sosyal 

Kırşehir’de sigara fiyatlarına zam: 

Tiryakiler için zor 
günler başladı

 İl Emniyet Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya gö-
re, Kaçakçılık ve Organize Suç-

larla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kentte vergi kaybı ve 
halk sağlığını tehdit edecek 

 Kırşehir'de 1 ton 600 kilogram kaçak tütün 
ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı.

Kırşehir'de
 1 ton 600
 kilogram

 kaçak tütüne
 ele geçirildi
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/80 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Karşıyaka Mahallesi 379 ada 3 parsel sayılı 1.452,19 m2 
bahçe vasıflı taşınmaz, Kahverengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı yapıya sahip, e-
ğim düz ve düze yakın, %0-3 arası gelmektedir.kuzeyi, güneyi ve batısı bahçe vasıflı ta-
şınmazlar, doğusu kavaklık vasıflı taşınmaz ile çevrilidir. yol ile bağlantısı bulunmamak- 
ta olup zeminde güneyinden mahalle ulaşım yolu geçmektedir. taşınmazın 50 metre ba-
tısından geçen Kılıçözü deresinden sulama imkanı olduğu tespit edilmiştir. Şehir merke-
zine 7,6 km, Özbağ Belediyesine 0,6 km uzaklıktadır. Taşınmaz üzerinde bakımsız yak-
laşık 135 adet kavak ağacı bulunmaktadır.Belediye İmar planı içerisinde tarımsal niteliği 
korunacak alan kapsamındadır
Kıymeti : 984.423,50 TL
KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri
1.Artırma                Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2024 - 14:45-
                               Bitiş Tarih ve Saati: 01/10/2024 - 14:45
2.Artırma      Başlangıç Tarih ve Saati : 18/10/2024 - 14:45-
                               Bitiş Tarih ve Saati: 25/10/2024 - 14:45
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55* T.C.
KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ

 MEMURLUĞU 2024/80 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

 İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ILN02085447

Kırşehir’de sigara fiyatlarına 
zam: Tiryakiler için zor günler başladı

Kaman ve Çiçekdağı Belediye 
Başkanları’ndan Ankara ziyareti

1'den Devam
belirterek teşekkürlerini iletti. Ziyaretin ar-
dından yapılan açıklamada hem Kaman 
hem de Çiçekdağı ilçelerindeki projelerin Ba-
kanlık ile iş birliği içinde hızla ilerleyeceği ve 
halkın yaşam kalitesini artıracak önemli 

adımların atılacağı vurgulandı. Başkanlar, 
bu tür ziyaretlerin projelerin sağlıklı bir şe-
kilde hayata geçmesi açısından büyük 
önem taşıdığını ifade ettiler.Projelerle ilgili  
detaylar ilerleyen günlerde kamuoyuyla pay-
laşılacak. (HABER MERKEZİ)

Halk Sağlığı Haftası etkinlikleri devam ediyor
1'den Devam
bilgilendirilmek üzere stantları ziyaret etti.
 İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değir-
mencioğlu da stantları ziyaret ederek yürü-
tülen çalışmaları yerinde inceledi. 
 Ziyaret esnasında görevli personel 
ve vatandaşlarla sohbet eden Değirmenci-
oğlu, sağlıklı yaşamla ilgili konularda istişa-
relerde bulundu.
 Standın öncelikli bilgilendirme ko-
nuları arasında aşının önemi, anne sütü ve 
yenidoğan taramaları, çocuk psikolojisi, sağ-

lıklı beslenme, kanser taramaları, bulaşıcı 
hastalıklarla mücadele, akılcı ilaç kullanımı, 
aile hekimliği hizmetleri, MHRS sistemi, 
evde sağlık hizmetleri ve tüberküloz yer 
aldı. 
 Etkinlik kapsamında vatandaşlara 
bu konularda çeşitli bilgilendirme ve yön-
lendirmeler yapıldı.
 Etkinliklerin, Halk Sağlığı Haftası bo-
yunca çeşitli bilgilendirme faaliyetleri ile 
devam edeceği bildirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir kongreye ev sahipliği yaptı

1'den Devam
projeler gerçekleştirdiklerini söyledi. Bölge-
sel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması Projesi kapsamında üniversi-
tenin pilot üniversitelerden biri olduğunu 
hatırlatan Güneş, tarımsal alandaki çalış-
malarla hem bölgeye hem de ülkeye önem-
li katkılar sağlamaya devam ettiklerini ak-
tardı.
 Güneş, "Ümitliyim çünkü dünyanın 
bugün ve gelecekte en önemli sorunu ola-
cak gıdaya ulaşım, tarımın gelişmesi ile ar-
tacak. Dışa bağımlılık azalacaktır. Tarımda 
modernizasyon ve enerji ile sınırlı kaynakla-
rın insan yararına kullanımı sağlanacak, üre-
tim artacak, tarım yapılan alanlar genişleti-
lerek ürün kaybı azaltılacak, pazarlama im-
kanları kolaylaşacak, üreticiler de gelişe-
cektir. Bu sayede vatandaşın yeterli ve sağ-
lıklı gıdaya ulaşımı kolaylaşacaktır." diye ko-
nuştu.
 KAEÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selahattin Çınar, tarımın insanın beslen-
me ve barınma ihtiyacını karşılayan milli me-

sele olduğunu belirterek, kongreye ev sa-
hipliği yapmaktan memnuniyet duyduklarını 
ifade etti.
TARMAKDER Başkanı Prof. Dr. Can Ertekin, 
kongreyi uzun yıllardır gerçekleştirdiklerini, 
tarımsal faaliyet alanında ülkeye ve sektöre 
önemli katkılar sunduklarını anlattı.
TARMAKBİR Genel Sekreteri Selim İleri, sek-
törde ihracatta dünyada ilk 10 ülke arasına 
girme hedefleri bulunduğunu vurgulayarak, 
şunları kaydetti:
 "Toplam üretimden ihracata, sınai 
mülkiyet haklarından çalışan sayısına kadar 
makine imalat sanayindeki 22 alt sektör ara-
sında ilk sıralarda yer alıyoruz. Gelişimimizi 
ara vermeden sürdürüyoruz. Mevcut maki-
ne parklarımız oldukça yaşlı ve verimli üre-
timin önünde engel. Ülkemizde traktör par-
kında 25 yaş üstünde yaklaşık 900 bin trak-
tör bulunmaktadır ve bunların yaş grupları 
39'dur. Tarımsal makinelerimizi geliştirmeli, 
yenilemeliyiz."
 Konuşmalarından ardından kongre, 
oturumlarla devam etti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 1 ton 600 kilogram
 kaçak tütüne ele geçirildi

1'den Devam
yetkisiz satıcılarla mücadele amacıyla çalışma başlattı.
 Saha ve analiz çalışmaları kapsamında, iki iş yerine doğu il-
lerinden satışa hazır kaçak kıyılmış tütün getirildiği bilgisine ulaşan 
ekipler, bu iş yerlerine operasyon düzenledi.
 İş yerleri ve depolarında yapılan aramada, satışa hazır 1 
ton 600 kilogram kaçak tütün ele geçirildi.
 Gözaltına alınan Z.D. ve S.Ç. hakkında adli ve idari işlem 
başlatıldı. KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
medya hesabından yaptığı açıklamada bir sigara grubuna zam ya-
pıldığını duyurdu. 
 Son yapılan zam ile sigara fiyatları 3-4 TL arasında arttı ve 
yeni fiyatlar bugünden itibaren geçerli olacak.
 Bu artışla birlikte, Kırşehir’de en ucuz sigaranın fiyatı 72 
TL’ye, en pahalı sigaranın fiyatı ise 81 TL’ye yükseldi. Tiryakiler, art 
arda gelen zamlarla birlikte sigara fiyatlarının hızla yükselmesi ne-
deniyle zor bir süreçle karşı karşıya kalacak gibi görünüyor.
 Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Dündar, “Hayır 
olsun, sigaraya zam geldi” diyerek, zammın etkilerini kamuoyuyla 
paylaştı. Özellikle Kırşehir’de geniş bir kesimi etkileyen bu zam, tir-
yakiler arasında büyük yankı uyandırdı.
 Kırşehir’deki sigara kullanıcıları, bütçelerini yeniden göz-
den geçirme ihtiyacı hissederken, önümüzdeki dönemde fiyat artış-
larının devam edip etmeyeceği merak konusu. Bu gelişmeler, hem 
tüketiciler hem de tütün sektörü için yeni bir dönemin habercisi ola-
rak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

 Ankara Kitap ve Kırtasiyeciler Odası Başkanı Müslüm Küçü-
karzuman, kırtasiye ürünlerinin zincir marketlerde satılan ürünler 
arasından çıkarılması talebinde bulundu.
 Kırtasiyeci esnafı, yeni eğitim ve öğretim dönemi öncesin-
de Ankara'da basın açıklaması yaptı.Odadan yapılan açıklamaya 
göre, Küçükarzuman, zincir marketlerin kırtasiye ürünleri satması-
na karşı olduklarını belirtti.Küçükarzuman, kırtasiyeci esnafının zin-
cir marketlerle rekabet edemeyecek durumda olduğuna işaret ede-
rek, "Zincir marketlerde kırtasiye ürünlerinin satılması devam ettik-
çe her okul açılışında 'aldığımız mallar elimizde kalacak' kaygısıyla 
yaşıyoruz. Zincir marketlerin satış yapacağı ürünlere sınırlama geti-
rilmesi zorunluluk haline geldi. Kırtasiye ürünlerinin kesinlikle mar-
ketlerden çıkarılması gerekiyor." ifadelerini kullandı.
"Perakende yasası"nın ivedilikle çıkarılmasını talep eden Küçükar-
zuman, kırtasiye ürünlerinde KDV'nin sıfırlanmasını istedi. (AA)

Kırtasiyecilerden zincir 
marketlerde satılan ürünlere

 sınır getirilmesi talebi

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ura-
loğlu, "Milli Hızlı Tren Projesi'nde fabrika 
statik testlerinin tamamlanmasının ardın-
dan, 2025'in son çeyreğinde yerli hızlı 
tren raylara indirilerek dinamik yol testle-
ri yapılacak." ifadelerini kullandı.
 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
yapım çalışmaları devam eden Milli Hızlı 
Tren'in tamamen yerli imkanlarla üretildi-
ğini bildirdi.Bu yılın son çeyreğinde tasa-
rım çalışmalarının tamamlanarak montaj 
aşamasına geçileceğini ifade eden Ura-
loğlu, "Milli Hızlı Tren Projesi'nde fabrika 
statik testlerinin tamamlanmasının ardın-
dan, 2025'in son çeyreğinde yerli hızlı 
tren raylara indirilerek dinamik yol testle-
ri yapılacak." değerlendirmesinde bulun-
du.
 Bakan Uraloğlu, hızlı trenlerin 
yüksek konforlu olarak tasarlandığına dik-
kati çekerek, Milli Hızlı Tren Projesi'nin 
Türkiye'nin geleceği için çok önemli bir 
adım olduğunu vurguladı.
"Yatırımlarımız meyvelerini verme-
ye devam ediyor”
 Türkiye'nin demir yolu araçları-
nın üretiminde kendi kendine yeten bir 
ülke haline geldiğine işaret eden Uraloğ-
lu, şunları kaydetti:"Ulaştırma ve altyapı 
alanındaki yatırımlarımız meyvelerini ver-
meye devam ediyor. 
 Türkiye, artık demir yollarında 
teknolojiyi tasarlayan, üreten ve gelişti-
ren ülke konumuna yükseldi. Milli elekt-
rikli tren setleri ile 27 Mayıs 2023'te yol-
cu seferlerini başlattık. Milli elektrikli tre-
nimizden sonra milli hızlı trenimizi de ya-
pıyoruz. 
 TÜRASAŞ tarafından üretilecek 
hızlı trenimiz saate 225 kilometre hıza 
ulaşacak. Her bir sette toplamda 584 ki-
şilik yolcu kapasitesine sahip 8 vagon bu-
lunacak.”
 Uraloğlu, hızlı tren setlerinin son 
teknolojiye sahip donanımlarla üretildiği-
ni belirterek, trenin, kapı ve bölme du-
varlara entegre hayalet ekran teknolojisi, 
temassız hızlı şarj istasyonlu katlanır ma-
saları, konforlu deri ve kumaş koltuk ta-
sarımı, bistro alanında 3 boyutlu hayalet 
ekran teknolojisi, endirekt aydınlatma sis-
temi, ferah iç tasarımıyla yolculara mak-
simum konfor sunacağına dikkati çekti.
            (ANADOLU AJANSI)

Milli Hızlı 
Tren'in ilk testi

 2025'te yapılacak
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KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TARLA 
KİRA İHALESİ İLANI  (18/09/2024)

1- Mülkiyetleri Kırşehir Belediyesine ait yukarıdaki listede tapu bilgileri ile ihaleye 
esas toplam tarla kira muhammen bedelleri belirtilen 70 adet tarla vasıflı taşınmazlar 1 
yıl nadas, 1 yıl ekim olmak üzere iki (2) yıllığına 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. 
maddesi gereğince açık teklif usulü ve şartname hükümleri gereğince kiraya verilmek 
üzere ihalesi yapılacaktır.
2- İhale 18/09/2024 Çarşamba günü saat 11:00’da Yenice Mahallesi Terme 
Caddesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi zemin katındaki Belediye Meclis Toplantı 
Salonunda toplanacak olan Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda taşın-
maz sırasına göre yapılacaktır.
3- Toplam Tarla kira muhammen bedelinin %3’ü geçici teminat olarak yatırılacak-
tır.
4- İhaleye iştirak etmek isteyen gerçek ve tüzel kişi veya kişilerin temin edeceği 
belgeler;
a) Hangi taşınmaz yada taşınmazların kira ihalesine iştirak edeceğine dair di-
lekçe
b) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Tüzel Kişilerden İstenmez)
c) Yerleşim Yeri Adres Belgesi (Tüzel Kişilerden İstenmez) 
d) İhaleye Tüzel Kişi adına katılacak olanlar Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin 
siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya Esnaf Odasından bulunduğu yıl 
içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,  Şirket ana sözleşme-
si, yetki belgesi ve imza sirküleri
e) İsteklinin Dernek, Oda, Federasyon, Kooperatif, Konfederasyon veya Vakıf 
olması halinde, tüzel kişiliklerden istenilen belgelerle birlikte resmi makamlardan alın-
mış halen faaliyette olduklarını gösterir belge, genel kurulundan alınmış yetki kararı
f) Geçici Teminat Makbuzu (Belediyemiz Ziraat Bankası İban TR24 0001 0024 
9934 8311 2650 68 nolu hesabına yatırılarak açıklamalar kısmına ihaleye katılacak ki-
şi ve taşınmaz bilgileri girilerek dekont alınacak.) 
g) Vekâleten ihaleye katılacaklar için Noterden düzenlenmiş Vekalet Örneği
h) İsteklilerin Ortak girişim olması halinde Ortaklık Beyannamesi    
i) Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden Borcu Yoktur Belgesi
5-Teminat olarak kabul edilecek değerler;
       a)Tedavüldeki Türk parası,
 b)Banka Teminat mektubu (Süresiz)
 c)Devlet Tahvilleri ve Hazine kefaretine ait tahviller. Devamı 4'te

 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara, kent merkezinde yer alan altı 
mahallenin muhtarları ile bir araya 
gelerek, yerel ihtiyaçlar ve talepler 
üzerine görüşmelerde bulundu. 
 Vali Buhara, Bahçelievler, 
Güldiken, Kuşdilli, Medrese, Yenice 
ve Kındam mahallelerini ziyaret ede-
rek, bu bölgelerde hizmet veren 
muhtarlarla birebir görüş alışveri-
şinde bulundu.
 Ziyaretler sırasında, her ma-

hallenin kendine özgü sorunları ve 
öncelikleri masaya yatırıldı. 
 Muhtarlar, mahallelerinin alt-
yapı, ulaşım, güvenlik ve sosyal hiz-
metler gibi konularda yaşadıkları sı-
kıntıları Vali Buhara'ya aktardı. 
 Vali ise, muhtarların dile ge-
tirdiği her bir konuyu dikkatle dinle-
yerek, çözüm yolları üzerinde 
durdu.
 Vali Buhara'nın bu ziyaretle-
ri, yerel yönetimlerle olan diyalogla-

rı güçlendirmek ve mahallelerin so-
runlarına daha hızlı ve etkin çözüm-
ler üretmek amacıyla yapıldı. Ziya-
retler, aynı zamanda Kırşehir Valili-
ği'nin halka açık ve şeffaf bir yöne-
tim anlayışı benimsediğini gösterdi. 
 Bu tür ziyaretlerin, valilik ile 
mahalle arasındaki iletişimi güçlen-
dirdiği ve yerel hizmetlerin daha 
etkin bir şekilde yürütülmesine ola-
nak sağladığı vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara, muhtarların 
istek ve şikayetlerini dinledi

 Uluslararasılaşma 
çalışmalarına ara verme-
den devam Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, bu kap-
samda Pakistan Üniversi-
teleri ile iş birliği ve İyi 
Niyet Anlaşmaları imzala-
dı. 
 4 Eylül 2024 tari-
hinde rektörlük makamın-
da Pakistan Üniversiteleri 
temsilcileri ile bir toplantı 
gerçekleştirildi. 
 Başkanlığını Kır-
şehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’in yaptığı top-
lantıya, Pakistan Faisa-
labad Üniversitesinden 
Prof. Dr. Muhammad 
Ashfaq ve Muhammad 
Nawaz Shareef ile 
Tarım Üniversitesinden 
Prof. Dr. Irfan Ahmad 
Baig, Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Ali Güneş, 
Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin 

Çınar ve Tarım Ekono-
misi Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa Kan 
katıldı.
 Toplantıda Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi-
nin uluslararasılaşma poli-
tikası çerçevesinde Pakis-
tan Üniversiteleri ile başta 
tarım, sosyal bilimler ve 
tıp alanlarında olmak 
üzere ortak çalışmalar, ak-
tiviteler ve iş birlikleri de-
ğerlendirildi. 

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
uluslararası alanda işbirliği 
yapma konusundaki bu 
adımların KAEÜ’nün 
hem kalite politikası-
nın gelişmesine hem 
de bölgesel kalkınma 
misyonu çerçevesinde 
bölgeye önemli katkı-
lar sağlayacağına inan-
dığını belirtti.

 Toplantı sonunda 
Rektör Karahocagil Baş-
kanlığında, Ziraat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Sela-
hattin Çınar ile Pakistan Fa-
isalabad Üniversitesinden 
Prof. Dr. Muhammad Ash-
faq, Muhammad Nawaz 
Shareef ve Tarım Üniversi-
tesinden Prof. Dr. Irfan 
Ahmad Baig arasında ikili 
iş birliği ve İyi Niyet An-
laşmaları imzalandı.
(HABER MERKEZİ)

KAEÜ ile Pakistan Üniversiteleri arasında 
İyi Niyet Anlaşmaları imzalandı
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3'ten Devam

6- Bütün bu belgeler dosya şeklinde 18/09/2024 Çarşamba günü en geç saat 09:30’a 
kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
7- İhale Komisyonu İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
8- İhale ve şartname hakkında bilgiler Kırşehir Belediyesi WEB sitesinde, İlan 
panolarında ve mesai saatleri içerisinde Ahi Evran Mahallesi Prof. Dr. M. Ali Altın Bul. 
No:2’deki Belediye Hizmet Binasının 1. Katında bulunan Emlak ve İstimlak Müdürlü-
ğünde görülebilecektir.                       
          
         İLAN OLUNUR
             04/09/2024

Resmi ilanlar www.gov.tr‘de ILN02085456

 "Beni kimse görmez, bana bir şey 
olmaz. "deyip başımızı deve kuşu gibi top-
rağa gömmeyelim. 
 İlâhî bilgisayar Levhi Mahfuzda is-
mimiz, nasıl bir hayat yaşayacağımız, gele-
ceğimiz, biliniyor kayıtlı. 
 Şu anda Yeryüzünde yaşayan 8 mil-
yar insanlar, ortalama bir asır içinde başka 
bir âleme, eskiyen vücut elbiselerini topra-
ğa bırakarak seyahat etmiş olacak.
 eryüzündeki mezarlar, kabirleri, ses-
siz, garip, kimsesiz, sahipsiz, arayanı yok, 
unutulmuş, terk edilmiş, başı boş korkunç 
bir şekilde görmeyelim. 
 Kabirler, yeryüzünde ki mezarlar, 
insan tohumu ekilen Kıyamet baharında 
tekrar dirilecek olan birer tarla, birer bah-
çedir.
 Kemik gibi kupkuru nohut, merci-
mek, fasulye, ceviz, zerdali gibi çekirdekle-
rin toprağa ekilince canlandığını görüyoruz. 
 Her insanın bel kemiğinin ucunda 
nohut büyüklüğünde bir kemik bulunur. 
 Bunun adına insan kemiği. Us us 
kemiği acbüzzeneb, kuyruk sokumu kemiği 
de denir. 
 Bu kemik denizde kalsa, ateşte 
yansa özelliğini kaybetmez. 
 Nasıl her bahar kentilyonlarca 
çiçek açar, Yeryüzü gelinliğini giyerse, Kıya-
met Baharında da Adem tohumu ekilen ka-
birlerdeki insanlarda aynı şekilde canlı ola-
rak mezarlar darmadağınık edilerek, Mah-
şer Alanında toplanacaklar. 
 Kiminin yüzü Ay gibi parlayacak, 
izin verilirse sevdiklerine (torpil) yapıp şe-
faat edecek. 
 Kimileri de 'Dünyadayken anlatır-
lardı. 
 Bizler Kıyamet Gününü yalanlar, 
alay alır. Ciddiye almazdık. 
 Ya Rabbi! Bizi tekrar Dünyaya gön-
der. 
 Güzel ameller işleyelim, ya da biz-
leri toprak yap. 
 Hiç yaşamamış olalım. Bir ot, bir 
saman çöpü yap. " feryatları göklere yük-
selecek. 
 Masumlara zulmeden zalimler pek 
fena çarpılacak bin pişman olacaklar. 
 Oysa buyrulmuştu. 
 "Hepinizi tekrar diriltmek, tek bir ki-
şiyi diriltmek kadar kolay. 
 Adamın biri eline kemikleri almış 
"Bu kurumuş kemiklere kim can verecek?" 
diye soruyor. 
 Onu ilk defa yaratan diriltecek buy-
rulmuştu.
 Telefonunu taşın altına al param-
parça eyle, ustası aynısını tekrar yapamaz 
mı?
 Neden Tekrar dirileceğiz? 
 Evreni Büyük bir Patlama sonucu 

meydana getiren, Evren cinsinden olmayan 
Halikı Rahîmin. 
 Muradı bu yöndedir. 
 Bütün mezarlardaki mevtaları, 
ölenleri tekrar dirilteceğine, binlerce vaat-
lerle söz vermiştir. 
 Bu söz tek başına yeterli bir sebep-
tir. 
 Masumlar, kul hakkı yemeyen ita-
atli dürüst kullar zillet içinde, zalimler izzet 
içinde yaşıyor. 
 Hesap soran yok. 
 Büyük Mahkeme kurulup, toplu 
iğne kadar iyilik yapan Erciyes Dağı büyük-
lüğünde mükâfat alacak. 
 Zalimler ise pek fena çarpılacaklar. 
 Boynuzsuz koyun, boynuzlu koyun-
dan hakkını alacak.
 Ademi Dostum, Sevgilim Hâlilim 
Hâbibim sıfatıyla yaratan, dostunun Ebedi 
Yaşama arzusunu yerine getirerek, yaşlılık, 
para, kira hastalık, ölümün olmadığı, Son-
suz mutlu sevinçli bir hayat. 
 Dost ebedi olduğu için dostu da 
ebedi olacak. 
 Mahrum bırakmayacak. 
 O'nun her şeye gücü yeter. Verdiği 
sözden asla caymaz.
 Peygamber (a.s) ilk hutbesinin bir 
bölümünde "Uykumuz geldiğinde nasıl uyu-
yorsak öyle öleceğiz. 
 Uykumuzu alıp nasıl kalkıyorsak 
öyle dirileceğiz "demiştir.
 Aslında, Allah’ın varlığına birliğine 
Kıyametin kopacağına, insanların tekrar di-
rileceği güne kadar izin isteyen, kalbe girip 
vesveseler veren Şeytan da o gün insanlar-
dan ayrılacak. 
 Kendine uyanlar "Biz sana Dünya-
dayken inandık. 
 Şer işler yaptık, hadi bizi kurtar. 
"diye Şeytanın yakasına yapışacaklar. 
 Şeytan elinin tersiyle iteleyip "Ben 
babanız yüzünden Cennetten kovuldum. 
 Size sadece teklif ettim. 
 Siz de kuzu kuzu kandınız. 
 Defolun başımdan "diye kova-
cak.Dilerim. 
 En mükemmel bir nesil olan Ehli-
beyt Gemisinin bir yolcusu olur. 
 Sevdiklerimizle bir Ebedî Kurtuluşa 
ereriz. 
 Selâm ve Sevgiler.

 Yeni eğitim-öğretim yılının 
başlamasıyla birlikte Kırşehir, Millî 
Eğitim Bakanlığı'nın üst düzey yetki-
lilerini ağırladı. 
 Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Genel Müdürü Cev-
det Vural, İzleme Değerlendir-
me Koordinasyon Daire Başka-
nı Yasin Vural ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen, Kırşehir 
Valisi H. Mete Buhara'yı maka-
mında ziyaret etti.

 Ziyaretin ana gündemi, yeni 
eğitim yılına yönelik değerlendirme-
ler ve gelecek dönem için yapılacak 
istişareler oldu. 
 Toplantıda, Kırşehir'deki eği-
tim kurumlarının mevcut durumu, 
öğretmenlerin eğitim ihtiyaçları ve 
öğrenci başarı seviyelerinin artırıl-
ması gibi konular ele alındı. 
 Ayrıca, öğretmenlerin mes-
leki gelişimine yönelik planlanan 
programlar ve projeler de masaya 

yatırıldı.
 Vali Buhara, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, 
Kırşehir'deki eğitim kalitesinin artı-
rılması için Millî Eğitim Bakanlığı ile 
iş birliği içinde çalışmaya devam 
edeceklerini vurguladı. 
 Toplantı, eğitimde kalitenin 
artırılması ve öğrencilerin daha iyi 
bir eğitim alması için atılacak adım-
ların belirlenmesiyle sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de eğitim 
yılı değerlendirmesi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, yerel arı-
cılık sektörünü des-
teklemek amacıyla 
başlatılan Arılı Kovan 
Destekleme Progra-
mı'nın devam ettiğini 

hatırlattı. Bu prog-
ram, arıcılık faaliyet-
lerinin desteklenme-
si ve yerel ekonomi-
nin güçlendirilmesi 
amacıyla düzenlen-
mektedir. 
 Programın 

detaylarına göre, 
arılı kovan tespit iş-
lemleri 1 Mayıs 2024 
tarihinde başladı ve 
31 Ekim 2024 tarihi-
ne kadar sürecek. 
 Arıcıların 
destek başvurularını 
ise 17 Ağustos 
2024'te yapmaya 
başlamaları gereki-
yor ve bu süreç 18 
Ekim 2024'te sona 
erecek.
 Bu destek 
programı kapsamın-
da, arıcılar arılı 
kovan tespit işlemle-
ri için belirlenen ta-
rihler arasında, ta-
rımsal amaçlı örgüt-
lere üye olsunlar 
veya olmasınlar, 
kendi ilçe müdürlük-
lerine başvuruda bu-
lunabilecekler. 
 Program, Kır-
şehir genelindeki 
tüm arıcıları kapsa-

yacak şekilde tasar-
lanmış olup, hem bir-
lik üyelerine hem de 
üye olmayan arıcıla-
ra açıktır.
 Arıcılık sek-
törüne sağlanan bu 
desteklerle, arı po-
pülasyonunun ko-
runması ve arıcılık fa-
aliyetlerinin sürdürü-
lebilirliğinin artırıl-
ması hedefleniyor. 
 Ayrıca, bu 
tür desteklemelerle 
arı ürünlerinin kalite-
sinin artırılması ve 
yerel pazarlarda 
daha rekabetçi olun-
ması da amaçlan-
maktadır. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, progra-
mın uzun vadede arı-
cılık sektörünü can-
landıracağını ve Kır-
şehir ekonomisine 
önemli katkılarda bu-

lunacağını öngörü-
yor.
 Program 
hakkında daha fazla 
bilgi edinmek ve baş-
vuru süreçleri hak-
kında detaylı bilgile-
re ulaşmak isteyen 
arıcılar, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün 
resmi web sitesini zi-
yaret edebilir veya 
doğrudan ilgili ilçe 
müdürlüklerine baş-
vurabilirler. 
 Bu destekler 
sayesinde Kırşe-
hir'deki arıcıların 
daha modern ve bi-
linçli bir şekilde arı-
cılık yapmaları teşvik 
edilecek, bu da böl-
gedeki biyoçeşitlili-
ğin korunmasına ve 
ekosistem sağlığının 
desteklenmesine 
katkı sağlayacaktır.
(SEVGİ ER)

Arılı Kovan Desteklemesi 
devam ediyor
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   15.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Bakanlık, 
ağustos ayına ilişkin 
illere göre ihracat ve-

rilerini açıkladı.
 Buna göre, 
İstanbul, ağustosta 4 

milyar 782 milyon do-
larla en fazla ihracat 
yapan il oldu. 

 Kentin ihra-
catı geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 6,4 

azaldı.
 İstanbul'u, 2 
milyar 833 milyon 
dolar ve yüzde 20,3 
artışla Kocaeli, 1 mil-
yar 909 milyon dolar 
ve yüzde 9,5'lik aza-
lışla İzmir takip etti.
 İstanbul ih-
racatına "kıymetli 
taş" damga vurdu
 Kıymetli 
veya yarı kıymetli taş-
lar faslı 821 milyon 
945 bin dolarla 
İstanbul'un ihracatın-
da ilk sırada yer aldı. 
 Bu faslı, 558 
milyon 944 bin do-
larla giyim eşyası ve 
aksesuarı, 516 mil-
yon 783 bin dolarla 

kazanlar ve makine-
ler izledi.
 Kocaeli'de 
motorlu kara taşıtla-
rı, 948 milyon 462 
bin dolarla en fazla 
dış satım gerçekleşti-
rilen sektör oldu.
 Bu faslı 282 
milyon 608 bin do-
larla mineral yakıtlar, 
mineral yağlar, 240 
milyon 435 bin do-
larla elektrikli maki-
ne, cihazlar ve ak-
samlar takip etti.
 İzmir'in ihra-
catında mineral ya-
kıtlar ve mineral yağ-
lar 426 milyon 542 
bin dolarla ilk sırada 
yer aldı. 

 Söz konusu 
faslın ardından 167 
milyon 786 bin do-
larla kazanlar ve ma-
kineler, 155 milyon 
843 bin dolarla 
demir ve çelik geldi.
 İlk 3 ilin en 
fazla ihracat yap-
tığı ülkeler
 İstanbul'un 
ihracatında, 332 mil-
yon 16 bin dolarla Al-
manya ilk sırada yer 
aldı. 
 Bu ülkeyi 
327 milyon 590 bin 
dolarla ABD ve 273 
milyon 275 bin do-
larla Birleşik Arap 
Emirlikleri izledi.
 Kocaeli, en 

fazla ihracatı 306 mil-
yon 244 bin dolarla 
İngiltere'ye yaptı. 
 Bu ülkeyi 
173 milyon 219 bin 
dolarla Almanya ve 
169 milyon 307 bin 
dolarla İtalya takip 
etti.
 İzmir'in en 
fazla ihracat yaptığı 
ülke 189 milyon 192 
bin dolarla Almanya 

oldu. 
 Bu ülkeyi 
165 milyon 584 bin 
dolarla Romanya ve 
121 milyon 800 bin 
dolarla ABD izledi.
 Ocak-
ağustos döneminde 
23 il 1 milyar doların 
üzerinde ihracat ya-
parken, 57 il ihraca-
tını artırdı.
(AA)

Türkiye'de 57 ilin ihracatı ocak-
ağustos döneminde arttı
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 Ahmet Midhat Efendi, bir cuma 
günü Beykoz’a giderken bir dostundan işit-
tiği kendince garip bulduğu hikâyeyi oku-
yucularına sunmak amacıyla Cinli Han’ı ka-
leme aldığını eserin giriş bölümünde ifade 
etmiştir. 
 Cinli Han’da olağanüstünü yıkmak, 
gerçeğin varlığını görünür kılmak için 
büyük çaba gösterir.
 Ahmet Mithat Efendi, Fransa’da as-
kerlik yapan Salpetre ile eşi Josephine’in hi-
kâyesini anlatıyor “Cinli Han” kitabında. Jo-
sephine’e âşık olan Laroche, onu kaçırır ve 
Salpetre ise eşini aramak için yollara düşer. 
 Onu ararken girdiği bir yerde cin-
ler olduğu ve bu yerden herkesin korkup 
kaçtığı rivayet edilir. Salpetre “Cinli Han”da 
işin aslını ortaya çıkarır ve burasının adı 
artık “Uğurlu Han” olur.
 Deniz Aktan Küçük’e göre; 1885 ta-
rihli Cinli Han’ın mukaddimesi bir gerçeklik 
iddiası üzerine kuruludur: “Bir Cuma günü 
Köprü’den Beykoz’a giderken şu hikaye-i 
garibenin esasını vapur içinde, bir dostum-
dan işittim ve esas-ı hikayeyi hakikaten, ka-
rilerime arza şayan olacak derecelerde 
garip ve latif bulduğumdan, romancılık sa-
natı nokta-i nazarınca nevakısını ikmal ede-
rek, ber-vech-i ati sevgili karilerime arz ve 
takdime cesaret aldım.” 
 Bu kısa mukaddime, birçok önemli 
noktaya gönderme yapar. Öncelikle, 
‘Köprü’den Beykoz’a giderken’ ifadesi 
Ahmet Mithat’ın gerçek yazar olarak kendi 
hayatına ve tasarlanan okurun İstanbul’da 
yaşadığı gözönüne alınırsa, okurun hayatı-
na yaptığı vurgu açısından önemlidir. 
 Ahmet Mithat, okurları gibi 
Köprü’den Beykoz’a ya da İstanbul’da her 
hangi bir yerden her hangi bir yere gider-
ken gerçek bir hikaye dinlemiş olabilir. 
 Ahmet Mithat’ın okurlarıyla kurma-
ya çalıştığı bu yakınlık/benzerlik ilişkisine 
bir çok mukaddimede yer verilir. 
 Bu ilişki güvenilirlik taktikliklerin-
den biri olarak değerlendirilebilir. Bu mu-
kaddimenin önemli bir başka noktası ise, 
gerçeğin yazılabilmeye, bir hikaye olarak 
okura ulaştırılmaya uygun olmasının şartla-
rıdır. 
 Bu şartlar, Ahmet Mithat tarafın-
dan ‘gariplik ve latiflik’olarak belirlenir. Bu 
mukaddimeye göre, gerçek hayat, edebi 
dünyada ancak gariplik ve latiflik nitelikle-
rine sahipse yer alabilir. Bir başka nokta 
da, bu niteliklere sahip olarak bir hikayeye 
konu olma, edebi dünyada yer edinme ba-
şarısını gösteren gerçeğin, okura ulaştırıl-
masıdır.  Ahmet Mithat’a göre ro-
mancılık sanatı, bu noktadan sonra ‘neva-
kısı ikmal’ ile devreye girer. Burada eksiğin 
tamamlanması olarak adlandırılan birçok 
mukaddimede de tekrar edilir.
 Pelin Aslan’a göre; Cinli Han‟da 
olaylar Fransa‟da geçer. Mekânın ve kişile-
rin yabancı olması Ahmet Mithat‟ın bilinçli 
bir tercihi gibi durmaktadır. Evet, okurları-
na “garip” bir hikâye anlatacaktır ama bu 
garip hikâye hayattan kaynaklanmaktadır. 
Yani, okur onun hikâyesini dış dünyadan 
bağımsız bir biçimde, oturduğu yerden ha-
yaller uyduran geleneksel hikâyecilerin hi-
kâyeleriyle karıştırmamalıdır. 
 Bu, yeni tarz roman türünde bir 
eserdir ve gelenekle arasına mesafe koy-
mak isteyen yazar hikâyesini başka bir coğ-
rafyada kurgular. 
 Onun hikâyesi okurların alışık ol-
duğu sıradan cin, peri hikâyesi değildir; an-
latının başkarakteri de olaylara alışık oldu-
ğumuz geleneksel kahramanların tepkisini 
vermez. 
 Böylece bu anlatı, mekânın ve ka-
rakterlerin yabancı olması Türkçe edebi-
yatta korkuyu genellikle modern hayattan 
uzak tutarak ev içinden ırak, “öteki” mekân 
ve kişilere atfetme eğiliminin de ilk örneği-
ni verir. 
 Zaten hikâye, “gerçekçi” bilgilerle 
başlar. Anlatıcı, olayların geçtiği dönemin 
Fransa‟sında askerliğin, askere giden er-
keklerin sevgilileriyle ilişkilerinin nasıl oldu-
ğunu anlatır. Hikâyenin merkezindeki konu 
askere gitmek üzere olan yirmi yaşındaki 
Salpêtre ile on sekiz yaşındaki Josêphine 
arasındaki aşktır. 
 Okur, yine alışık olduğu bir aşk kur-
gusuyla karşı karşıyadır: Birbirini seven iki 
genç önce ayrı düşerler, çile çekerler, en so-
nunda da kavuşurlar. 
 Bu kurgu, yine olağanüstü masal 
biçiminin yeni tür roman biçiminde hâlâ bir-
takım yeni özellikler -zaman ve mekânın 
belirli olması, anlatı üslubunun gerçekçi ol-

maya çalışması gibi edinmesine rağmen 
devam ettiğini gösterir.
 Salpêtre‟in askerde olmasını fırsat 
bilen kötü adam Monsieur De Laroche 
Josêphine‟e âşık olur. Anlatıcı onun 
Josêphine‟e nasıl âşık olduğunu şu şekilde 
tarif eder:
 “Bazı kocakarı masallarında Yemen 
padişahının oğlu Hint padişahın kızı hak-
kında birtakım medayih işitmekle âşık ol-
duğunun hikâye edilmesi gibi yalnız 
Josêphine hakkında söylenen bazı sözleri 
işitmekle âşık olmuştu.”
 Kötü adam, Josêphine‟i entrikalar-
la örülü bir plan yaparak kaçırır. Askerden 
dönen Salpêtre‟e ise Josêphine‟in gönüllü 
olarak kaçtığı söylenir. Hikâyeyi olağanüs-
tüleşme açısından ilginç kılan özelliği ise 
bundan sonra başlar. 
 Salpêtre, yağmurlu bir Şubat günü 
etrafta “Cinli Han” olarak şöhret yapmış, 
terk edilmiş, yıllardır insanoğlunun uğra-
madığı eski bir binaya sığınır. 
 Dışarıda şiddetini arttıran yağmur, 
binanın terk edilmiş havası, hana girdikle-
rinde Salpêtre‟in atının bile ürkmeye baş-
laması, hanın içinde binlerce karganın, bay-
kuşun olması ve onların Salpêtre ile atını 
görünce ürkerek kıyametleri koparması, hi-
kâyeyi aşkın atmosferinden alıp korkunun 
atmosferine taşır.
  Anlatıcı da devamlı olarak ortam-
daki korkunun okurlara da geçmesi için uğ-
raşır. Yağmurun gürültüsü bile hemen her 
satırda ortamın ürkütücülüğünü şiddetlen-
dirmek için anlatıcının sürekli vurgu yaptığı 
bir korku motifine dönüşür. 
 Anlatıcı, okurlarına orada akrep, 
yılan, kertenkele gibi binlerce yaratığın ola-
bileceğini de hatırlatır. Ama asıl tehlikenin 
geceyle beraber kendini göstereceğini söy-
ler. Hava giderek kararmaktadır. 
Salpêtre‟in bir başka odada bağlı olan atı 
tepinmeye başlar. 
 Burada anlatıcı okurlarına, cin ve 
perilerin insandan ziyade hayvanlara gö-
ründüğünü hatırlatır. Böylece bu gotik tarzı 
korku salan binayı, daha da korkunç hale 
getirecek doğaüstü varlıklar ortamdaki te-
kinsizliği arttırır.
 Okur bir korku romanının içinde ol-
duğuna iyice inanmaya başlamışken ve 
Salpêtre‟in bu korkutucu yerde dehşet 
saçan güçlerle nasıl başa çıkacağını merak 
ederken anlatıcı bu olağanüstü atmosferi 
bozmaktan yana bir tavır sergiler.
  Salpêtre‟in ne kadar cesur ve 
akılcı biri olduğunu anlatmaya başlar. 
Cin, peri, nazar gibi inançların tamamen 
boş ve cehalet ürünü olduğunu söyler. 
 Dışarıdan yapılan bu akılcı ve man-
tıklı açıklamalar ise anlatının olağanüstü-
den gerçekçiye dönüşmesine hizmet eder. 
 Artık okur anlatıda, bu tarz hurafe-
lerden kaynaklanan korkularla dalga geçi-
leceğini ve onlara inanmanın ne kadar saf-
dillilik olduğunun gösterileceğini fark eder.
 “Zaten askere gitmezden evvel yek-
diğerinin aşık aşıkası olan delikanlı ve genç 
kızların vuku-ı müfarekat üzerine başkaları-
nı sevmeleri gibi ahval az mı görülmüştür? 
Askere giden delikanlı köyüne avdet eyle-
dikte eski maşukasının başkasına varmış ol-
masını görmesinden veyahut köyde kalan 
kızın askere giden aşıkının bade’l-hizme bir 
köyde başka bir kızla teehhül eylediğini 
haber almış bulunmasından dolayı ne 
kadar faci romanlar zuhura gelmiş tir ki 
mütalaası insanın gözlerinden yaşlar isale 
eder.”
 Ahmet Mithat cinleri, bir aşk ma-
cerası anlatısının içine sokmayı hikâyesini 
daha okunası hale getirmek, sıradan aşk hi-
kâyelerinden farklı kılmak için kullanmıştır. 
Ancak o, anlatısını cinlerle dolu olağanüstü 
bir korku hikâyesi haline getirmekten, in-
sanların korkusunu besleyip güçlendirmek-
tense böyle korkuların yersiz olduğunu gös-
termiş; ilk bakışta fantazi gibi duran anlatı-
sını mantık ve akılcılığın yönetmesine izin 
vererek olağanüstünü ortadan kaldırmış, 
fantaziyi öldürmüştür. 
(Devamı www.kirsehirhaber40.com 
‘da)

 Kırşehir Muharip Gaziler 
Dernek Başkanı Kemal Parlak ve be-
raberindeki heyet, Kırşehir’in Çiçek-
dağı ilçesinde önemli bir ziyaret ger-
çekleştirdi. 
 Başkan Parlak ve heyeti, Çi-
çekdağı Kaymakamı Burak Dilaver 
Yampal’ı makamında ziyaret ederek, 
gazilerin sorunları ve çözüm öneri-
leri üzerine görüş alışverişinde bu-
lundular.

 Ziyaret sırasında, Dernek 
Başkanı Kemal Parlak, gazilerin top-
lum içindeki yerine ve onlara yöne-
lik devlet desteklerinin önemine 
vurgu yaptı. 
 Kaymakam Yampal ise gazi-
lerin yaşam kalitesinin artırılması ve 
onlara sunulan hizmetlerin iyileştiril-
mesi konusunda yapılabilecekler 
hakkında bilgi aldı ve ilçe genelinde 
gazilere yönelik projelerin artırılaca-

ğının altını çizdi.
 Görüşmede ayrıca, gazi-
lerin sosyal hayata daha fazla 
entegre olmalarını sağlayacak 
aktiviteler ve programlar üze-
rinde duruldu. 
 Ziyaret, her iki tarafın da ga-
zilerin refahı ve toplum içindeki say-
gınlığının artırılması konusundaki 
karşılıklı taahhütlerle sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Muharip Gazileri, Kaymakam 
Yampal’ı ziyaret etti

 Kırşehir’in Akpınar 
ilçesi Kaymakamı Muham-

med Ali Batur, İl Özel İda-
resi tarafından finanse edi-

len ve yürütülen Büyükab-
diuşağı Köyü yol yapım ça-
lışmalarını bizzat yerinde 
inceleyerek, projenin iler-
leme durumunu değerlen-
dirdi. 
 Kaymakam Batur, 
inceleme sırasında köy 
muhtarı ve yol yapımında 
görev alan personellerle 
bir araya gelerek çalışma-
lar hakkında ayrıntılı bilgi 
aldı.
 Kaymakam 
Batur, çalışma alanını 
dolaşırken, yol yapım 
ekibinin karşılaştığı 
teknik zorluklar ve 
çözüm yolları hakkında 
bilgilendirildi. 
 Aynı zamanda, 
köy muhtarı ile yapılan gö-
rüşmede, köy sakinlerinin 
bu yol çalışmasından duy-
duğu memnuniyet ve bek-
lentiler ele alındı. 
 Muhtar, yeni yolun 
köyün dış dünyayla bağ-
lantısını güçlendireceğini 
ve köy halkının günlük ya-

şantısına büyük kolaylıklar 
sağlayacağını ifade etti.
 Kaymakam Batur, 
projenin zamanında ve 
planlandığı gibi tamamlan-
ması için gerekli tüm des-
teğin sağlanacağını belirt-
ti.
 Yapım çalışma-
larını yerinde gözlem-
leyen Kaymakam 
Batur, çalışanların öz-
verili çabalarını takdir 
etti ve projenin başa-
rıyla tamamlanması 
için iyi dileklerde bu-
lundu. 
 Bu ziyaret, Akpı-
nar ilçesinin altyapı gelişi-
mine verilen önemi ve 
yerel yönetimin bu tür pro-
jelerdeki proaktif rolünü 
bir kez daha gözler önüne 
serdi. Büyükabdiuşağı 
Köyü'ne yapılan bu yol, 
bölgenin genelindeki 
yaşam kalitesini artırma 
ve kırsal kalkınmayı des-
tekleme hedeflerine hiz-
met ediyor.(SEVGİ ER)

Kaymakam Batur, köydeki 
çalışmaları yerinde inceledi

 Kırşehir'in Özbağ 
beldesi Belediye Başkanı 

İsmail Çanakcı, beraberin-
deki Belediye Meclis Üye-

leri ile birlikte, Özbağlılar 
Derneği Başkanı Rıza Ka-
laycı ve yönetim kurulunu 
ziyaret etti. 
 Bu ziyaret, böl-
gesel iş birliklerini ve 
topluluk içindeki ileti-
şimi güçlendirme ama-
cını taşıyor.
 Belediye Başkanı 
İsmail Çanakcı ve meclis 
üyeleri, dernek başkanı 
Rıza Kalaycı ve yönetimi 
ile Özbağ beldesinin geli-
şimi ve toplumun ihtiyaç-
ları hakkında görüş alışve-
rişinde bulundular. 
 Toplantıda, belde-
nin karşılaştığı sorunlara 

çözüm bulma ve bölge hal-
kının refahını artıracak pro-
jeler üzerinde duruldu.
 Başkan Çanakcı, 
ziyaretin ardından yaptığı 
açıklamada, belediye ile iş 
birliği içinde olan derneğin 
faaliyetlerinin kendilerini 
mutlu ettiklerini ifade etti.
 Bu ziyaret, yerel 
yönetimler ile sivil toplum 
kuruluşları arasındaki iş 
birliğinin önemini vurgula-
yan ve Özbağ beldesinin 
sosyal ve ekonomik gelişi-
mine katkıda bulunmayı 
hedefleyen bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Çanakcı, 
Özbağlılar Derneğinde!
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 Kırşehir, 
ceviz üretimi konu-
sunda Türkiye'nin 
önemli bölgelerinden 
biri olarak öne çıkı-
yor. 
 Son yıllarda 
ceviz üretiminde kay-
dedilen artış, hem 
yerel ekonomiye 
hem de halk sağlığı-
na önemli katkılarda 
bulunuyor. 
 Tarımsal po-
tansiyeli yüksek olan 
Kırşehir'in bereketli 
topraklarında yeti-
şen cevizler, yüksek 
besin değerleri ve sa-
yısız sağlık faydala-
rıyla dikkat çekiyor.
 Ceviz, özel-
likle kalp ve damar 
sağlığı, beyin fonksi-
yonlarının desteklen-
mesi, kilo yönetimi 
ve iltihaplanmayı 
azaltma gibi alanlar-
da sunduğu sağlık 
faydalarıyla biliniyor.
 Cevizlerin 
sağlık açısından sun-
duğu bu faydalar, Kır-
şehir'de tüketimi ar-
tırmak için önemli 
bir etken. 
 Kırşehir'deki 
yerel marketler ve 
pazarlarda kolayca 
bulunan cevizler, 
hem şehirde yaşa-
yanların günlük bes-
lenme rutinine sağ-
lıklı bir katkı sağlıyor 
hem de şehrin eko-
nomisine katkı yapı-
yor. 
 İşte cevizin 
sağlık açısından 
önemli faydaları;
 KALP VE 
DAMAR SAĞLIĞI-
NA FAYDALARI
 Cevizlerin 
en bilinen faydala-
rından biri, kardiyo-
vasküler sağlık üze-
rindeki olumlu etkisi-
dir. 
 Yapılan bir-
çok çalışma, düzenli 
ceviz tüketiminin 
kalp hastalığı riskini 
azaltmaya yardımcı 
olabileceğini göster-
miştir. 
 Cevizlerde 
bulunan yüksek dü-
zeydeki omega-3 

yağ asitleri, özellikle 
kalp sağlığı için fay-
dalıdır çünkü kötü 
kolesterol (LDL) se-
viyelerini düşürme-
ye, iltihabı azaltma-
ya ve kan damarları-
nın işlevini iyileştir-
meye yardımcı olur.
 Cevizler aynı 
zamanda antioksi-
danlar açısından da 
zengindir ve bu da 
oksidatif stresi azal-
tarak kalbi koruma-
ya yardımcı olur. 
 Ayrıca ceviz-
lerde bulunan L-
arginin adlı amino 
asit, kan damarlarını 
rahatlatan ve dolaşı-
mı iyileştiren nitrik 
oksit üretimine kat-
kıda bulunur. 
 Bu besinle-
rin birleşimi, cevizle-
ri kalp dostu bir gıda 
haline getirir ve kalp 
krizi ve felç riskini 
azaltmada önemli 
bir rol oynar.
 BEYİN 
SAĞLIĞI VE 
BİLİŞSEL 
FONKSİYONLAR
 Cevizler, bi-
lişsel fonksiyonlar 
üzerindeki potansi-
yel faydaları nede-
niyle "beyin gıdası" 
olarak ün kazanmış-
tır. 
 Cevizlerde 
bulunan omega-3 
yağ asitleri, beyin 
hücrelerinin yapısını 
ve işlevini destekle-
yerek beyin sağlığı 
için gereklidir. Dü-
zenli ceviz tüketimi, 
hafıza, odaklanma 
ve genel bilişsel per-
formansın iyileştiril-
mesiyle ilişkilendiril-
miştir.
 Araştırmalar 
ayrıca cevizlerin Alz-
heimer gibi nörode-
jeneratif hastalıkla-
rın riskini azaltmaya 
yardımcı olabileceği-
ni öne sürmektedir. 
 Cevizlerdeki 
antioksidanlar ve an-
ti-enflamatuar bile-
şenler, Alzheimer ve 
diğer demans türle-
rinin gelişiminde kilit 
bir faktör olan oksi-

datif hasara karşı 
beyni korumaya yar-
dımcı olur.
 KİLO 
YÖNETİMİ
 Yüksek kalo-
rili olmasına rağmen 
cevizler, kilo yönetim 
planına yardımcı ola-
bilir. 
 Cevizlerdeki 
sağlıklı yağlar, prote-
in ve lif, tokluk hissi-
ni artırarak genel ka-
lori alımını azaltma-
ya yardımcı olur. 
 Diyetinize 
ceviz eklemek, aşırı 
yeme isteğini azalta-
bilir ve kilo kontrolü-
nü desteklemek için 
akıllıca bir tercih ola-
bilir.
 Ek olarak, 
bazı araştırmalar, vü-
cudun cevizlerden 
tüm kalorileri emme-
yebileceğini, bu da 
cevizlerden alınan 
gerçek kalori alımı-
nın beslenme etiket-
lerinde belirtilen mik-
tardan daha düşük 
olabileceğini göster-
mektedir. 
 Bu da ceviz-
leri, kilo yönetimi he-
deflerini destekleyen 
besleyici bir atıştır-
malık haline getirir.
 ANTİ-
INFLAMATUAR 
ÖZELLİKLER
 Kronik ilti-
haplanma, kalp has-
talığı, diyabet ve kan-
ser gibi çeşitli sağlık 
sorunlarıyla ilişkilidir. 
 Cevizler, yük-
sek polifenol, ome-
ga-3 yağ asitleri ve 
diğer biyoaktif bile-
şenler sayesinde 
güçlü anti-
enflamatuar özellik-
lere sahiptir. 
 Düzenli 
ceviz tüketimi, vü-
cuttaki iltihaplanma-
yı azaltmaya yardım-
cı olabilir ve bu da 
kronik hastalıkların 
riskini düşürebilir.
 Araştırmalar, 
cevizlerdeki antioksi-
danların serbest ra-
dikalleri nötralize et-
meye ve oksidatif st-
resi azaltmaya yar-

dımcı olduğunu gös-
termiştir; bunlar da 
iltihaplanmanın 
önemli nedenlerin-
dendir. 
 Diyetinize 
ceviz ekleyerek, vü-
cudunuzun iltihap-
lanmaya karşı doğal 
savunma mekaniz-
malarını destekleye-
bilirsiniz.
 KEMİK 
SAĞLIĞI
 Cevizler, 
magnezyum ve fos-
for açısından zengin 
olmaları nedeniyle 
kemik sağlığına da 
fayda sağlar. 
 Bu mineral-
ler, güçlü ve sağlıklı 
kemiklerin korunma-
sı için gereklidir. 
 Magnezyum, 
kalsiyumun kemikle-
re emilmesine yar-
dımcı olurken, fosfor 
kemik dokusunun 
ana bileşenidir. 
 Diyetinize 
ceviz eklemek, 
kemik yoğunluğuna 
katkıda bulunabilir 
ve özellikle yaşlan-
dıkça osteoporoz ris-
kini azaltabilir.
 BAĞIRSAK 
SAĞLIĞI
 Son araştır-
malar, cevizlerin ba-
ğırsak sağlığını des-
teklemede de rol oy-
nayabileceğini öne 
sürmektedir. 
 Cevizlerdeki 
lif içeriği, bağırsak-
taki faydalı bakteri-
leri besleyen bir pre-
biyotik olarak işlev 
görür. 
 Sağlıklı bir 
bağırsak mikrobiyo-
mu, sindirim, bağı-
şıklık fonksiyonu ve 
genel sağlığınız için 
önemlidir. 
 Yapılan ça-
lışmalar, düzenli 
ceviz tüketiminin ba-
ğırsak bakterilerinin 
çeşitliliğini artırabile-
ceğini göstermiştir; 
bu da daha iyi bağır-
sak sağlığı ve gast-
rointestinal hastalık 
riskinin azalmasıyla 
ilişkilendirilir.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir'deki 
işletmeleri ve birey-
leri yakından ilgilen-
diren yeni bir düzen-
leme Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. 
 Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 
Gelir İdaresi Baş-
kanlığı tarafından ha-
zırlanan ve 1 

Ekim'de yürürlüğe gi-
recek olan "Tahsilat 
Genel Tebliği" ile ka-
mudan yapılacak 
ödemelerde vergi 
borcu bulunmaması 
şartı kapsamı geniş-
letildi. 
 Bu düzenle-
me, Kırşehir'de 
kamu idareleri ve bu 

idarelere bağlı döner 
sermaye işletmele-
riyle çalışan işletme 
ve şahıslar için 
önemli değişiklikler 
getiriyor.
 Yeni düzen-
lemeye göre, Kırşe-
hir'deki kamu idare-
leri ile bu idarelere 
bağlı döner sermaye 

işletmeleri, mahke-
me kararları veya 
icra dairelerinin 
ödeme ya da icra 
emirleri kapsamında 
5 bin TL'nin üzerin-
de yapılacak ödeme-
ler sırasında hak sa-
hiplerinden vadesi 
geçmiş borç duru-
munu gösteren 

belge talep edecek. 
 Eğer hak sa-
hiplerinin vergi 
borcu bulunuyorsa, 
ödeme yapılmadan 
önce bu borçların 
ödenmesi gere-
kecek. 
 Bu durum, 
özellikle vergi borcu 
bulunan Kırşehirli iş-
letmelerin ve şahıs-
ların ödemelerini ge-
ciktirmemesi açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor.
 Kırşehir'deki 
işletmeler ve kamu 
kurumları, bu dü-
zenlemeyle birlikte 
vergi borçlarının ta-
kibini daha dikkatli 
yapmalı ve ödemele-
rini aksatmamalı, 
aksi takdirde kamu 
idarelerinden yapıla-
cak ödemelerde zor-
luklarla karşılaşabi-
lirler.
(SEVGİ ER)

 Hava sıcaklı-
ğının 35 derecenin 
üstünde seyrettiği 
ve yaz boyunca ne-
redeyse hiç yağış al-
mayan Iğdır'da ku-
raklık yaşanıyor.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığınca 
2022-2023 yıllarında 
yayımlanan rapora 
göre, yağışlarda 
yüzde 40'ın üzerinde 
eksilmenin yaşandığı 
kentte bu yıl da ya-
ğışsızlık durumu 
devam ediyor.
  Ya-
şanan kuraklık nede-
niyle Ağrı Dağı Milli 
Parkı'nın eteklerinde 

bulunan bazı sulak 
alanlarda ciddi oran-
da kuruma oluştu.
 Kuzeydoğu 
göç rotasında bulun-
masından dolayı bir-
çok kuş türünün zi-
yaret ettiği sulak 
alanlar, neredeyse ta-
mamen kurudu.
 Alanlar ku-
ruyunca, buraları kul-
lanan kuş türlerinin 
çevredeki başka 
sulak alanlara göçtü-
ğü belirtildi.
 Iğdır Üniver-
sitesi Biyoçeşitlilik 
Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi Bel-

kıs Muca Yiğit, AA 
muhabirine, Iğdır'ın 
son 3 yılda en az 
yağış alan iller ara-
sında yer aldığını 
söyledi.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ve-
rilerine göre, Iğdır’ın 
da içinde yer aldığı 
birkaç ilde ileri dere-
cede kuraklık görül-
düğünü belirten 
Yiğit, "Yağış oranları-
nın normalinin yüzde 
40'tan daha fazla 
düştüğü belirtilmiş 
durumda. 
 2023 yılı is-
tatistiki verilerine 
göre Iğdır'ın en az 

yağış alan il unvanını 
taşıdığını görüyoruz. 
 2024 yılında 
da bu yağışsızlık ve 
kuraklık durumunun 
devam edeceğini ön-
görüyoruz. 
 En doğru bil-
gileri Bakanlığın 
2024 verileriyle ya-
yımlanacak raporda 
göreceğiz." dedi.
 Sulak alan-
lardaki kuraklığa da 
değinen Yiğit, "Kara-
su taşkınlarında 
özellikle bu sıcaklığın 
sebep olduğu kurak-
lığın etkilerini daha 
net görmekteyiz. 
 Bugünlerde 
yapılan incelemeler-
de alandaki suyun 
çekildiği ve tama-
men kuruduğu göz-
lemlenmekte. 
 Bu durum 
ağustos ayındaki sı-
caklıkların oldukça 
yüksek seyretmesin-
den ileri geliyor." ifa-
delerini kullandı.
 "Bu bölge-
ler yerel ve göç-

men kuşların ko-
naklama, barınma 
alanları”
 Kuruyan 
alanların bölgedeki 
yerel ve göçmen kuş 
türleri için son dere-
ce önemli olduğunu 
vurgulayan Yiğit, 
şunları kaydetti:
 "Buralar 
Iğdır için önemli 
alanlar. 
 Özellikle 
Ağrı Dağı Milli 
Parkı'nın eteklerinde 
olmasından dolayı 
milli park için önemli 
su kaynaklarından 
olma niteliğinde. 
 Bunun öte-
sinde bu bölgeler 
yerel ve göçmen kuş-
ların konaklama, ba-
rınma alanları.
  Bu alanlar-
da yavrulama dö-
nemleri oluyor, hay-
vanlar için ciddi bir 
besin kaynağı da 
aynı zamanda. 
 Özellikle de 
kıyı kuşları açısından 
önemli alanlar."(AA)

Kırşehir'deki kamu ödemelerinde
 vergi borcu şartı genişletildi: 5 bin tl 

üzeri ödemelerde yeni düzenleme

Cevizin sağlık 
açısından faydaları

Ağrı Dağı'nın eteklerindeki bazı sulak 
alanlarda kuraklık yaşanıyor
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Ahi Evran Gençlik 

Kampı'nda bağımlılıklarla mücadele 

amacıyla bir farkındalık eğitimi dü-

zenledi. 

 Alkol, tütün ve teknoloji ba-

ğımlılıklarına karşı Kırşehirli gençler 

arasında bilinç oluşturmayı amaçla-

yan bu eğitim, kurumun psikologları 

tarafından verildi. Etkinlik, çok sayı-

da öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

 Eğitimin ana odak noktası, 

gençlerin bu bağımlılık yapıcı mad-

delerden neden ve nasıl uzak dur-

maları gerektiği üzerineydi. 

 Sunulan bilgiler ve interaktif 

aktivitelerle gençler, bağımlılığın sağ-

lık üzerindeki olumsuz etkilerini ve 

sosyal hayata yansımalarını daha iyi 

anlama fırsatı buldu. 

 Ayrıca, teknoloji bağımlılığı-

nın özellikle gençler arasında nasıl 

hızla yayıldığına ve bu durumun eği-

tim, sosyal ilişkiler ve psikolojik sağ-

lık üzerindeki etkilerine dair bilgiler 

paylaşıldı.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitim-

lerin gençlerin sağlıklı yaşam biçim-

leri benimsemelerine ve potansiyel 

bağımlılıklarla mücadelelerinde bi-

linçli kararlar almalarına yardımcı 

olacağını belirtti. 

 Öğrencilerden gelen geri bil-

dirimler, eğitimin onlarda büyük bir 

farkındalık oluşturmayı ve bağımlılık 

konusunda daha bilinçli hale geldik-

lerini gösteriyor. 

 Bu tür programların deva-

mının, gençlerin bağımlılıkla müca-

delesinde önemli bir rol oynayacağı 

vurgulandı.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir’de öğrenim görecek öğren-
ciler için büyük önem taşıyan KYK yurt baş-
vuru sonuçları açıklandı. 
 Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak’ın duyurduğu 2024-2025 yılı 
Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt sonuç-
ları, 5 Eylül itibarıyla erişime açıldı. 
 Kırşehir’de eğitim görecek öğrenci-
ler, yurtlara yerleşme hakkı kazandıklarını 
e-Devlet üzerinden öğrenebiliyorlar.
 Kırşehir’de bir KYK yurduna yerleş-
meye hak kazanan öğrencilerin, kayıt iş-

lemlerini bugün saat 23:59’a kadar tamam-
lamaları gerekiyor. 
 Kayıt için ilk kayıt ücretinin öden-
mesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname 
onayının verilmesi şart. 
 Bu işlemi tamamlayan öğrenciler, 
2024-2025 eğitim yılında Kırşehir’de KYK 
yurtlarında kalmaya hak kazanacak. Kırşe-
hir'deki öğrenciler, belirtilen süre zarfında 
kayıtlarını hem e-Devlet üzerinden hem de 
doğrudan yurtlarına giderek şahsen ger-
çekleştirebilecekler. (SEVGİ ER)

 TFF'nin site-
sinde yer alan açık-
lamaya göre, Adana 
Demirspor'a konuk 
olduğu maçta Gala-
tasaray'a merdiven 
boşluklarının boş bı-
rakılmaması ve bu 
eylemin aynı sezon 

içinde 2. kez gerçek-
leştirilmesi nedeniyle 
157 bin 500 lira para 
cezası verildi. 
 İkas Eyüps-
por'a konuk olan 
Trabzonspor'a da çir-
kin ve kötü tezahü-
ratı aynı sezon için-

de misafir kulüp ol-
duğu müsabakada 
2. kez gerçekleştiril-
mesinden dolayı 120 
bin lira para cezası 
uygulandı.
 PFDK, Gala-
tasaray'ı konuk eden 
Adana Demirspor'a 

ise taraftarlarının 
neden olduğu saha 
olayları nedeniyle 
168 bin lira, merdi-
ven boşluklarının 
boş bırakılmamasın-
dan dolayı 90 bin lira 
olmak üzere toplam 
258 bin lira para ce-

zası verdi. 
 Aynı müsa-
bakada, Adana De-
mirspor sporcusu 
Tolga Kalender'in, 
rakip takım sporcu-
suna yönelik "ciddi 
faulü" nedeniyle 2 
resmi müsabakadan 
men cezası ile ceza-
landırılmasına karar 
verildi.
 Net Global 
Sivasspor Teknik Di-
rektörü Bülent 
Uygun da İkas 
Eyüpspor'u konuk et-
tikleri maçın sonra-
sında düzenlenen 
basın toplantısında 
yapmış olduğu 
"sportmenliğe aykırı 
açıklamaları" nede-
niyle 300 bin lira 
para cezasına çarptı-
rıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 - Hentbol Ka-
dınlar ve Erkekler 
Süper Lig'e 2. hafta 
maçlarıyla devam edi-
lecek.
 Türkiye 
Hentbol Federasyo-
nundan yapılan açık-
lamaya göre, liglerde 
ikinci haftanın prog-
ramı şöyle:
 - Kadınlar 
Süper Lig

 Bugün:
16.00 Görele Beledi-
yespor-Bursa Büyük-
şehir Belediyespor 
(Görele)
16.00 Adasokağı-
Anadolu Üniversitesi 
(Yüreğir Serinevler)
17.00 Armada Praxis 
Yalıkavak-Kırşehir Be-
lediyespor (Bodrum 
Binnaz Karakaya)
18.00 Yenimahalle 

Belediyespor-
Ortahisar Belediyes-
por (Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk)
 8 Eylül 
Pazar:16.30 İzmir 
Büyükşehir Beledi-
yespor-Üsküdar Be-
lediyespor (Celal 
Atik)
 - Erkekler 
Süper Lig
 8 Eylül 

Pazar:
14.00 Köyceğiz Bele-
diyespor-Mihalıççık 
Belediyespor (Köyce-
ğiz)
14.00 Güneysu-
Trabzon Büyükşehir 
Belediyespor (Gü-
neysu)
17.00 Konya Büyük-
şehir Belediyespor-
Rize Belediyespor 
(Salonu henüz açık-
lanmadı)
18.30 İzmir Büyük-
şehir Belediyespor-
Nilüfer Belediyespor 
(Celal Atik)
 9 Eylül Pa-
zartesi:
18.00 Spor Toto-
Beşiktaş (Prof. Dr. 
Yaşar Sevim Hent-
bol)
 10 Eylül 
Salı:17.00 Beykoz 
Belediyespor-
DEPSAŞ Enerji As (R. 
Şahin Koktürk) (AA)

Ahi Evran Gençlik 
Kampı'nda bağımlılıklarla 

mücadele farkındalık eğitimi

Kadınlar ve Erkekler
 Süper Lig'de 2. hafta
 maçları oynanacak

PFDK, Galatasaray, Trabzonspor ve
 Adana Demirspor'a para cezası verdi

Kırşehir’de KYK
 Yurt sonuçları açıklandı: 

Kayıtlar bugün sona eriyor
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